bbluko HaTanba BnapuMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9363

8963

9151/4

9371

9380

9377

9388

9393

9396

9400

9404

9414

9411

9413

9419

9417

9424

9407

9385

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

09.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

03.08.2024

04.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

CBepeHun

Bbl4ko HaTanba BnagnmmposHa

004119

26.03.2008

O6BbeKT oOueHKU

KBapTUpa

HeXwnble NnoMelleHna

npaBo NoJib30BaHUSA
(apeHabl) BCTPOEHHbIMU
rnomMeLleHnamm

KBapTUpa

>KUJION AOM C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

>KUJIO OO0M C 3eMeJbHbIM
y4yacTKOM

KBapTupa

>KUJION A,OM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
yH4acTKOM

XKWJION [OM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

>KWJION OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWJIOA OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

XKWUNON OOM C 3e€MeIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

HeXWnble NoMelleHna

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



9436

9445

9446

9451

9447

9449

9441

9457

9452

9459

9462

9465

9392/1

9466

9473

9469

9474

9477

9479

9482

9439

9487

9151

9492

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

31.08.2024

03.09.2024

04.09.2024

07.09.2024

07.09.2024

08.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

21.09.2024

27.08.2024

27.09.2024

29.09.2024

30.09.2024

>KWJION A,O0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWJION OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWN OOM C 3eMeibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

>KUJION AOM C 3eMeJbHbIM
y4yacTKOM

06BbEKT KannTanbHOroO
cTpouTenbCTBa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJION [OM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUOW [IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUO IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KWUJI0 OOM C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUJI0M [IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

BCTPOEHHbIE NMOMeLLEeHNA

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Бычко Наталья Владимировна

