

Бычко Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бычко Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004119			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9363	ООО "Диамонд"	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8963	ООО "Диамонд"	01.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
9151/4	ООО "Диамонд"	02.07.2024	право пользования (аренды) встроеннымми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
9371	ООО "Диамонд"	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9380	ООО "Диамонд"	16.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9377	ООО "Диамонд"	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9388	ООО "Диамонд"	23.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9393	ООО "Диамонд"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9396	ООО "Диамонд"	30.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9400	ООО "Диамонд"	03.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9404	ООО "Диамонд"	04.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9414	ООО "Диамонд"	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9411	ООО "Диамонд"	09.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9413	ООО "Диамонд"	13.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9419	ООО "Диамонд"	14.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9417	ООО "Диамонд"	14.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9424	ООО "Диамонд"	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9407	ООО "Диамонд"	20.08.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
9385	ООО "Диамонд"	23.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

9436	ООО "Диамонд"	27.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9445	ООО "Диамонд"	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9446	ООО "Диамонд"	29.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9451	ООО "Диамонд"	30.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9447	ООО "Диамонд"	30.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9449	ООО "Диамонд"	31.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9441	ООО "Диамонд"	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9457	ООО "Диамонд"	04.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9452	ООО "Диамонд"	07.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9459	ООО "Диамонд"	07.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9462	ООО "Диамонд"	08.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9465	ООО "Диамонд"	12.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9392/1	ООО "Диамонд"	16.09.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
9466	ООО "Диамонд"	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9473	ООО "Диамонд"	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9469	ООО "Диамонд"	18.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9474	ООО "Диамонд"	18.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9477	ООО "Диамонд"	19.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9479	ООО "Диамонд"	19.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9482	ООО "Диамонд"	21.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9439	ООО "Диамонд"	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9487	ООО "Диамонд"	27.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9151	ООО "Диамонд"	29.09.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
9492	ООО "Диамонд"	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости